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§  3  Mobilitets- och parkeringsprogram Flemingsberg 
Diarienummer: KS-2023/888 

Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskotts beslut 
Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott överlämnar ärendet till 
kommunstyrelsen utan eget ställningstagande. 

Sammanfattning 
Mobilitets- och parkeringsprogrammet kompletterar kommunens 
parkeringsprogram och mobility managementplan. Programmet har anpassats 
utifrån de specifika förutsättningar och mål som gäller i Flemingsberg. Mobilitets- 
och parkeringsprogrammet utgör ett underlag för den fortsatta planeringen av 
Flemingsberg. Programmet behandlar parkering och mobilitet samt anger 
principer och riktlinjer för hur en hållbar mobilitet ska säkerstäl-las enligt de 
ställda målsättningarna. Programmet bedöms utgöra en förutsättning för att 
utvecklingen av Flemingsberg ska vara möjlig. Mobilitets- och 
parkeringsprogrammet har arbetats fram och förankrats i nära samarbete med 
exploatören Fabege. 

Med anledning av den planerade omvandlingen av Flemingsberg anser 
förvaltningen att nedbrutna mål, principer och kompletterande riktlinjer för hur 
hållbar mobilitet i området ska säkerställas är nödvändiga för måluppfyllelse. 
Kommunen planerar för cirka 50 000 boende och lika många arbetstillfällen och 
besökande i Flemingsberg och dess omland. Den omfattande utvecklingen innebär 
ett ökat resande inom samt till och från Flemingsberg. Antagna mål för 
Flemingsbergs utveckling innebär att alla resor ska vara fossilfria år 2050. Detta 
ställer krav på parkering, mobilitet och på trafiksystemet som helhet.  

Yrkanden 
Love Bergström (M) yrkar att ärendet överlämnas till kommunstyrelsen utan eget 
ställningstagande. 

Ordföranden frågar om samhällsbyggnadsutskottet beslutar i enlighet med Love 
Bergströms (M) yrkande och finner att så är fallet. 

Beslutsunderlag 
1. Tjänsteutlåtande, KS, Mobilitets- och parkeringsprogram Flemingsberg  
2. Bilaga 1, KS, Mobilitets- och parkeringsprogram Flemingsberg
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